
Nº 94- Ano 09            Sexta-feira, 30 de Abril  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
Aviso..................................................................................................................................1 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
37/2021. TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 37/2021, na modalidade Tomada de Preço nº 03/2021, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 26 de maio de 2021, às 14:00hs, objeto 
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE 
OBRA PARA SERVIÇOS DE MELHORIAS E CONSTRUÇÃO DE SALAS NO SUBSOLO DO QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR DO 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através 
do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 28 de abril de 2021. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
38/2021.PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO N° 35/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 38/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 35/2021, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ÍTEM, no dia 27 de Maio de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto "PREGÃO 
PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO, ANO/MODELO 2021/2021, TIPO 
AUTOMÓVEL, MODELO SUV(BRANCO) PARA USO EM ATIVIDADES POLICIAIS DA GUARNIÇÃO ESPECIAL DE BRAÇO DO 
NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO."O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC, ou pelo e-mail licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 28 de abril de 2021.ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
39/2021 PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO N° 36/2021 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 39/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 36/2021, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 01 de Junho de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto 
"PREGÃO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE PLATAFORMA   
TECNOLÓGICA, BASEADA EM APLICATIVO WEB, INCLUINDO FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS DE 
SEGURANÇA, EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE IMAGENS, PLATAFORMA DE COMUNICAÇÃO DIGITAL E REDE 
SOCIAL PRIVADA, AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE 
PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. 
Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, ou pelo e-mail licitacaobn@hotmail.com.  Braço do Norte, 29 de abril de 2021. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roberto Kuerten Marcelino 
Prefeito Municipal  

 


		2021-04-30T14:08:31-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




